

## ELEKTROINŠTALÁCIA suterén kaštieľa v Chtelnici

POPIS	MJ	MNOZ.	J.CEN.MAT	SPOLU MAT	J.CEN.MONT	SPOLU MONT
Skriňa s dverami, IP40, ŠxVxH=425x1600x300	ks	1	755.78 €	755.78 €	180.00 €	180.00 €
Adaptér Profi+, predná časť, skriňa ŠxV=425x1600	ks	1	63.70 €	63.70 €	18.00 €	18.00 €
Bočnice, V=1450	ks	1	41.83 €	41.83 €	18.00 €	18.00 €
Bočný kryt - Pár, IP40, VxH=1600x300	ks	1	84.94 €	84.94 €	18.00 €	18.00 €
Horný/dolný kryt s výrezom pre káble ŠxH 425x300	ks	1	48.04 €	48.04 €	18.00 €	18.00 €
Podstavec bok V=200, bez výrezov, 1pár, H=300	ks	1	19.47 €	19.47 €	18.00 €	18.00 €
Čelný kryt podstavca V=200, Š=425	ks	2	20.33 €	40.65 €	18.00 €	36.00 €
Uzemňovacia sada	ks	1	3.09 €	3.09 €	21.60 €	21.60 €
Schránka na dokumentáciu	ks	1	16.23 €	16.23 €	6.00 €	6.00 €
Zámková vložka, Doppelbart 3 mm	ks	1	31.78 €	31.78 €	6.00 €	6.00 €
DIN lišta hliníková, šírka skrine = 400, šírka lišty = 288	ks	18	2.79 €	50.18 €	1.80 €	32.40 €
Upevňovacia úchytká s vodivým prepojením (zelená)	ks	9	5.12 €	46.08 €	1.44 €	12.96 €
Upevňovacia úchytká celoplastová (biela)	ks	9	3.31 €	29.81 €	1.44 €	12.96 €
Krycia doska, s výrezom 45mm, plechová, šedá, Š=400, V=150	ks	6	11.47 €	68.81 €	18.00 €	108.00 €
Krycia doska, bez výrezu, plechová, šedá, Š=400, V=150	ks	3	10.87 €	32.62 €	18.00 €	54.00 €
Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=20A	ks	1	11.21 €	11.21 €	7.56 €	7.56 €
Istič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	11	2.58 €	28.39 €	5.04 €	55.44 €
Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=10A	ks	1	14.75 €	14.75 €	7.56 €	7.56 €
Istič PL6, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=10A	ks	12	2.58 €	30.97 €	5.04 €	60.48 €
Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=40A	ks	1	18.74 €	18.74 €	7.56 €	7.56 €
Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=32A	ks	1	13.97 €	13.97 €	7.56 €	7.56 €
Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=50A	ks	2	28.44 €	56.88 €	7.56 €	15.12 €
Istič PL6, char B, 3-pólový, Icn=6kA, In=16A	ks	4	10.76 €	43.06 €	7.56 €	30.24 €
Svorkovnica 1pól 11 vodičov Cu, 250A	ks	5	45.64 €	228.18 €	10.44 €	52.20 €
Prepojovacia lišta 2x 3+N pól, In=80A, 16mm <sup>2</sup>	ks	3	9.51 €	28.52 €	8.58 €	25.74 €
Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03, In=25A	ks	3	34.25 €	102.75 €	18.96 €	56.88 €
Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03, In=25A	ks	5	30.39 €	151.94 €	13.56 €	67.80 €
Výroba rozvádzača	ks	1	207.00 €	207.00 €	300.00 €	300.00 €
CYKY 30 x 1,5	m	200	0.84 €	168.00 €	1.08 €	216.00 €
CYKY 5J x 2,5	m	76	2.06 €	156.56 €	1.56 €	118.56 €
CYKY 3J x 2,5	m	418	1.24 €	518.32 €	1.44 €	601.92 €
CYKY 5J x 4	m	50	2.99 €	149.50 €	2.28 €	114.00 €
CYKY 5J x 6	m	130	4.88 €	634.40 €	2.88 €	374.40 €
CYKY 3J x 1,5	m	250	0.99 €	247.50 €	1.08 €	270.00 €
CYKY 3J x 4	m	26	2.10 €	54.60 €	1.20 €	31.20 €

AYKY 4J x 120	m	30	22.45 €	673.50 €	27.36 €	820.80 €
CY 6	m	150	1.45 €	217.50 €	1.08 €	162.00 €
Spojovacia sada pre kábel AYKY 4 x 120	ks	1	23.35 €	23.35 €	37.80 €	37.80 €
Chránička Kopoflex 40 mm	m	120	0.51 €	61.27 €	1.20 €	144.00 €
Zapojenie ventilátora	kpl.	1	30.00 €	30.00 €	90.00 €	90.00 €
Zapojenie vzduchotechniky	kpl.	1	48.00 €	48.00 €	144.00 €	144.00 €
Káblový žľab 100 x 40	ks	35	2.80 €	98.05 €	2.40 €	84.00 €
Káblový žľab 40 x 40	ks	60	1.15 €	68.72 €	1.20 €	72.00 €
sada pospojovanie (bernárt svorka, Cu pásik)	ks	8	3.38 €	27.07 €	4.20 €	33.60 €
CYSY 3Cx2,5	m	50	0.90 €	44.85 €	1.20 €	60.00 €
CGTG 5Cx2,5	m	45	1.75 €	78.87 €	1.56 €	70.20 €
CGTG 5Cx4	m	20	2.80 €	56.03 €	2.28 €	45.60 €
CGTG 5Cx6	m	20	3.92 €	78.38 €	2.76 €	55.20 €
Zvodič B+C 4pol. SPBT 12-280/4	ks	1	237.38 €	237.38 €	54.00 €	54.00 €
Vačkový spínač 400V/32A	ks	1	44.16 €	44.16 €	26.40 €	26.40 €
Vačkový spínač 400V/63A	ks	4	50.23 €	200.93 €	33.60 €	134.40 €
Vačkový spínač 230V/16A	ks	3	23.87 €	71.62 €	14.40 €	43.20 €
Zásuvka 16A/400V/5p	ks	1	8.16 €	8.16 €	7.20 €	7.20 €
VALENA zás. 2n	ks	34	5.63 €	191.43 €	4.80 €	163.20 €
VALENA zás. 1n	ks	6	3.96 €	23.76 €	4.56 €	27.36 €
VALENA 1-rámik	ks	16	0.83 €	13.25 €	1.20 €	19.20 €
VALENA spínač č.5	ks	2	5.18 €	10.35 €	5.76 €	11.52 €
VALENA 2-rámik	ks	3	1.74 €	5.22 €	2.40 €	7.20 €
VALENA spínač č.6	ks	4	4.04 €	16.17 €	5.76 €	23.04 €
VALENA spínač č.6/2	ks	4	6.39 €	25.56 €	8.16 €	32.64 €
VALENA spínač č.7	ks	2	6.25 €	12.50 €	9.00 €	18.00 €
VALENA spínač č.1	ks	8	3.77 €	30.14 €	4.80 €	38.40 €
EUROPA-LED-10000-236-4K, 68W, 350mA, 9050 lm, 4000K, IP66	ks	12	86.57 €	1,038.82 €	28.80 €	345.60 €
NEXI-PICTO-D, Bezpečnostná značka pre núdzové svetidlo NexiTech LED (dole)	ks	16	7.54 €	120.58 €	9.60 €	153.60 €
NEXI-PICTO-FEX, Bezpečnostná značka pre núdzové svetidlo NexiTech LED, 20m, Hasiaci prístroj (červená)	ks	8	24.85 €	198.82 €	9.60 €	76.80 €
NEXI-PICTO-FHO, Bezpečnostná značka pre núdzové svetidlo NexiTech LED, 20m, Požiarna hadica (červená)	ks	2	24.85 €	49.70 €	9.60 €	19.20 €
LP-Star-4-24 CG-S, Napájanie pre NO LP-STAR-4-24 IP20, 4 okruhy, CG-S Bus interface, batérie 244x 12V/12Ah	ks	1	2,516.51 €	2,516.51 €	624.00 €	624.00 €
NEXI250-230, Núdzové svetidlo NexiTech LED 250lm MAINS 230V	ks	37	70.93 €	2,624.48 €	21.60 €	799.20 €
NEXI-D-230, Núdzové svetidlo NexiTech LED MAINS 230V s nasvietením priestoru dverí	ks	12	152.81 €	1,833.70 €	21.60 €	259.20 €
kábel CHKE-R-J, 3x1,5 B2ca(s1,d1,a1) bezhalog,	m	230	1.44 €	331.20 €	2.52 €	579.60 €

rozdávkač, IP 65, 48mod.	ks	1	152.84 €	152.84 €	180.00 €	180.00 €
Istič PL6, char B, 1-pólový, lcn=6kA, ln=16A	ks	4	2.58 €	10.32 €	5.04 €	20.16 €
Istič PL6, char B, 1-pólový, lcn=6kA, ln=10A	ks	5	2.58 €	12.90 €	5.04 €	25.20 €
Istič PL6, char B, 3-pólový, lcn=6kA, ln=40A	ks	1	18.74 €	18.74 €	7.56 €	7.56 €
Istič PL6, char B, 3-pólový, lcn=6kA, ln=32A	ks	1	13.97 €	13.97 €	7.56 €	7.56 €
Istič PL6, char B, 3-pólový, lcn=6kA, ln=16A	ks	1	10.76 €	10.76 €	7.56 €	7.56 €
Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, ldn=0.03, ln=25A	ks	2	34.25 €	68.50 €	18.96 €	37.92 €
Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, ldn=0.03, ln=25A	ks	2	30.39 €	60.78 €	13.56 €	27.12 €
Výroba rozvádzača	ks	1	120.00 €	120.00 €	300.00 €	300.00 €
CYKY 3O x 1,5	m	120	0.84 €	100.80 €	2.00 €	240.00 €
CYKY 5J x 2,5	m	25	2.06 €	51.43 €	1.98 €	49.50 €
CYKY 3J x 2,5	m	100	1.24 €	124.00 €	1.58 €	158.00 €
CYKY 5J x 4	m	25	3.05 €	76.25 €	3.00 €	75.00 €
CYKY 3J x 1,5	m	170	0.99 €	168.30 €	1.54 €	261.80 €
CY 6	m	25	1.45 €	36.25 €	2.20 €	55.00 €
sada pospojovanie (bernárt svorka, Cu pásik)	ks	6	3.38 €	20.30 €	4.20 €	25.20 €
ekvipotenciálna svorka	ks	1	10.46 €	10.46 €	10.80 €	10.80 €
Zvodič B+C 4pol. SPBT 12-280/4	ks	1	275.54 €	275.54 €	54.00 €	54.00 €
Zásuvka 32A/400V/5p	ks	1	12.50 €	12.50 €	7.20 €	7.20 €
Zásuvka 16A/400V/5p	ks	1	11.88 €	11.88 €	7.20 €	7.20 €
zás. PRAKTIK 2n na povrch IP44	ks	3	6.58 €	19.74 €	10.80 €	32.40 €
VALENA zás. 1n IP44	ks	8	11.54 €	92.32 €	5.04 €	40.32 €
VALENA 1-rámik	ks	3	1.55 €	4.65 €	1.20 €	3.60 €
VALENA spínač č.5 IP44	ks	2	10.17 €	20.34 €	6.00 €	12.00 €
VALENA 2-rámik	ks	7	1.74 €	12.18 €	2.40 €	16.80 €
VALENA spínač č.6 IP44	ks	5	30.40 €	152.00 €	6.00 €	30.00 €
svietidlo na stenu	ks	14	45.37 €	635.21 €	21.60 €	302.40 €
svetlo MULTIEXTRA-LED-10000-236-4K-1h, 73W, 8980 lm, 4000K, IP66, IK10	ks	3	167.76 €	503.28 €	28.80 €	86.40 €
EUROPA-LED-10000-236-4K, 68W, 350mA, 9050 lm, 4000K, IP66	ks	4	86.57 €	346.27 €	28.80 €	115.20 €
Sálavý vykurovací panel ECOSUN 850 BASIC	ks	4	191.66 €	766.66 €	54.00 €	216.00 €
termostat	ks	4	45.13 €	180.53 €	21.60 €	86.40 €
Tlačidlo M131800000 požiarne (13180) "ALARM" IP55 so sklom a kladivkom na om.	ks	1	57.85 €	57.85 €	30.00 €	30.00 €
Demontáž hlavného rozvádzača RH	kpl.	1	96.00 €	96.00 €	960.00 €	960.00 €
Montáž + Elektrovýzbroj RH	kpl.	1	8,122.00 €	8,122.00 €	7,542.00 €	7,542.00 €
Úprava prekládka kablov	kpl.	1	884.00 €	884.00 €	1,456.00 €	1,456.00 €
	ks	0	0.00 €	0.00 €	0.00 €	0.00 €

Vývoz elektroodpadu	kpl.	1	18.00 €	18.00 €	720.00 €	720.00 €
Podružný materiál	kpl.	1	360.00 €	360.00 €	360.00 €	360.00 €
Práce neobsiahnuté v ceníku	hod.	22	21.60 €	475.20 €	21.60 €	475.20 €
Protipožiarna upchávka HILTI	m <sup>2</sup>	5	94.50 €	472.50 €	50.02 €	250.10 €
			0		0	
Inžinierska činnosť	hod.	18	42.00 €	756.00 €	34.80 €	626.40 €
Odborná prehliadka a odborná skúška	hod.	12	36.00 €	432.00 €	33.60 €	403.20 €
Projektová dokumentácia (elektro)	hod.	16	33.60 €	537.60 €	33.60 €	537.60 €
Doprava	kpl.	1	88.00 €	88.00 €	420.00 €	420.00 €
					475.00 €	

	CELKOM	DODAVKA	MONTAŽ
MONTAŽNE PRACE			24,541.10 €
NOSNY MATERIAL		31,697.14 €	
<b>CELKOM v EUR bez DPH</b>	<b>56,238.24 €</b>	<b>31,697.14 €</b>	<b>24,541.10 €</b>
DPH	5,623.82 €		
<b>CELKOM v EUR s DPH</b>	<b>61,862.07 €</b>		